M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − Damen III StartNr: 6
StandNr: 7 6. Oktober 2019  13:05
Hellwig, Sabine #44252577 NBSG
12
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 350 (366.6)
Serien: 91 88 84 87
Zähler: 11 12 14 2 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
weiteste: 3557 (21), 2703 (12), 2607 (38)
beste Teiler 318.8 (7.)  369.9 (18.)  379.8 (24.)
Trefferlage 0.84 mm rechts,  1.99 mm hoch
Streuwert 11.48,  horizontal: 10.77,  vertikal: 12.15
12
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.3   10.4 *    8.8    9.4   10.3
   8.7   10.6 *    8.9   10.3   10.4 *
beste Teiler 318.8 (7.)  449.0 (2.)  474.6 (10.)
Trefferlage 1.97 mm rechts,  0.66 mm hoch
Streuwert 9.26,  horizontal: 10.53,  vertikal: 7.79
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.2    7.6    9.6    9.0    9.2
   9.8    8.1   10.5 *    8.2   10.0
beste Teiler 369.9 (18.)  747.5 (20.)  960.4 (16.)
Trefferlage 0.05 mm links,  3.35 mm hoch
Streuwert 11.88,  horizontal: 10.72,  vertikal: 12.94
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   6.5    9.0    8.8   10.5 *    9.5
   8.1    8.5    9.5    9.0    8.8
beste Teiler 379.8 (24.)  1165.4 (25.)  1188.0 (28.)
Trefferlage 3.44 mm rechts,  3.04 mm hoch
Streuwert 13.59,  horizontal: 12.89,  vertikal: 14.25
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.3   10.4 *    8.5    8.4    8.9
   9.7   10.2    7.7    8.0   10.0
beste Teiler 441.2 (32.)  630.7 (37.)  737.6 (40.)
Trefferlage 1.98 mm links,  0.92 mm hoch
Streuwert 12.14,  horizontal: 9.60,  vertikal: 14.23
Unterschrift des Schützen
ID: 66E0840E − Seite: 1gedruckt am:  07. Oktober 2019 15:40